	Osaühingu ärinimi: _________

Registrikood: ________

Asukoht: __________
NÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL JA OTSUS

/Koosoleku toimumise aeg ja koht/ 

Koosoleku protokollija: /ees- ja perekonnanimi/

Nõukogu liikmete nimekiri:
1. 

2. 

3. 

4. 

....

Koosolekul osalesid järgmised nõukogu liikmed: _________________*
Koosoleku päevakord: 

1. Juhatuse liikme tagasi kutsumine

Otsustati:

Kutsuda tagasi juhatuse liige /ees- ja perekonnanimi/.
Poolt ____ häält, vastu _____ häält. Eriarvamused puudusid. Seega on otsus vastu võetud.**
Allkirjad:

Koosoleku protokollija: 

Koosolekul osalenud nõukogu liikmed:

	* Nõukogu koosolek on otsustusvõimeline, kui sellest võtab osa üle poole nõukogu liikmetest. Põhikirjaga võib ette näha suurema esindatuse nõude. (ÄS § 321 lg 2)

** Nõukogu otsus on vastu võetud, kui selle poolt hääletas üle poole hääletamisel osalenud nõukogu liikmetest. Põhikirjaga võib ette näha suurema esindatuse nõude. (ÄS § 322 lg 1)


